
 

Comune di Vallerano 
PROVINCIA DI VITERBO 

 
 
 

COPIA 
_________ 

Registro Generale n. 542 
 

                    DETERMINAZIONE 
 
   DEL 

 
                                 RESPONSABILE AREA FINANZIARIA 

 
 

N. 124 DEL 20-12-2023 
 
 

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE E-DISTRIBUZIONE 

 

CIG:  

 
L'anno  duemilaventitre addì  venti del mese di dicembre, il Responsabile del servizio Dr.ssa 
Marzia PIACENTI 

 
         VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi - 
Dotazione organica e norme di accesso;             
                                                                           
        VISTI lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui 
contratti;                                          
                                                                           
         VISTO il D.Lgs. 25 febbraio 1995, n. 77, recante "Ordinamento finanziario e contabile 
degli enti locali" e successive modificazioni ed aggiunte;                                                              
                                                                           
         VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;   
 
        VISTA il Decreto del Sindaco n. 5 del 17-08-2023 relativo al conferimento dell'incarico 
di Responsabile del Servizio Contabile-Finanziario alla Dr.ssa Marzia Piacenti; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che il Comune ha in essere diverse utenze per consumo di energia elettrica  presso le varie  
zone  comunali; 

Che il gestore E-DISTRIBUZIONE SPA – Mercato libero dell’energia ha trasmesso regolarmente LA 
FATTURA N. 923900007101 DEL 22.08.2023 per € 23.36 relativa al pod ITP0AE68711583 



Determinazione del Responsabile AREA FINANZIARIA n.124 del 20-12-2023 COMUNE DI VALLERANO 
 

Pag. 2 

Che le stesse risultano regolari e si può procedere alla liquidazione; 

Preso atto del parere reso dal responsabile del servizio, per quanto riguarda la regolarità tecnica e dal 
responsabile del servizio ragioneria, per quanto riguarda la regolarità contabile. 

DETERMINA 

1. di emettere mandato di pagamento a favore di E-DISTRIBUZIONI” con accredito sull’IBAN 
IT69K0306902117100000009743  per l’importo complessivo di euro 23.36  IVA compresa 
con imputazione al capitolo 1154/1 del bilancio corrente: 

 

 

  

La presente determinazione è dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi di legge. 

 
 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 
 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to Dr.ssa Marzia PIACENTI 
 
 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal 28-12-2023    al 12-01-2024 
Vallerano, lì  28-12-2023 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to Dr. Orfeo POTENZA 
 
 
 
Copia conforme all’originale. 
Vallerano, lì 28-12-2023 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 Dr. Orfeo POTENZA 
 


